


Edição 2.013 | Ano 7
30 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 11CJRAAO-KTR0KPUA-XMATOUW0-1TPZKUEI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 376-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2023-PP 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS, CNPJ: 

16.914.880/0001-41, situada à Travessa do Mercado, nº 39, Centro, Rio Real – BA, 

aqui representada pelo Sr. Mateus Cerqueira dos Santos. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento de pães, para atender as necessidades do Fundo Municipal de 

Saúde do Município de Rio Real - Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 8.440,00 (oito mil quatrocentos e quarenta reais). 
 
DATA DO CONTRATO: 19/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.013 | Ano 7
30 de setembro de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: 11CJRAAO-KTR0KPUA-XMATOUW0-1TPZKUEI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 379-2024-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042-2023-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 

96.827.563/0001-27, situada à Rua da Bolívia, nº 223, Salvador – BA, aqui 

representada pelo Sr. Ivan Correia da Silva. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Fornecimento de medicamentos, conforme ordens judiciais 8000825-

18.2022.8.05.0216 e 8000825-18.2023.8.05.0216. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.044,80 (quatro mil quarenta e quatro reais e oitenta 
centavos). 
 
DATA DO CONTRATO: 23/09/2024 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024 

 

 

RESUMO DE RESCISÃO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o seguinte Termo de Rescisão de 

Contrato. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real. CONTRATADA: MARIA 
ORNELIA DOS SANTOS - Rescisão do Contrato nº 010-2024- INEX, firmado entre as 

partes, em conformidade com o Art. 138, inciso II da Lei nº 14.133/21. Rio Real/BA, 30 

de setembro de 2024. 

 

 

 

Edição 2.013 | Ano 7
30 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 11CJRAAO-KTR0KPUA-XMATOUW0-1TPZKUEI
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS


		2024-09-30T17:00:23-0300




